
12月27日 現在のものです

◎

◎

◎

開 演 終 演

（予定） （予定）

1 木 休館日

2 金 休館日

3 土 休館日

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土
TOMOO

TOMOO HALL TOUR 2025-2026
"DEAR MYSTERIES"

17:00 19:00 指定席/立見　8,800円 YUMEBANCHI
YUMEBANCHI(広島)

082-249-3571
(平日12:00～17:00)

11 日
go!go!vanillas

go!go!vanillas SCARY MONSTERS
TOUR 2025-2026

17:30 19:30 全席指定 6,900円 YUMEBANCHI
YUMEBANCHI(広島)

082-249-3571
(平日12:00～17:00)

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土
柴咲コウ

KO SHIBASAKI LIVE TOUR 2025
ACTOR'S THE BEST ～邂逅～

18:00 20:00 指定席 9,500円 YUMEBANCHI
YUMEBANCHI(広島)

082-249-3571
(平日12:00～17:00)

18 日
キミとアイドルプリキュア♪

ドリームステージ♪
11:00
15:00

12:35
16:35

前売 4,000円
プリキュア

ドリームステージ♪
上演委員会

プリキュア
ドリームステージ♪

上演委員会
(劇団飛行船内)
06-6364-3769

19 月

20 火

21 水

22 木
中丸三千繪

with
オーケストラ・アンサンブル金沢

19:00 21:00 全席指定 5,000円
(公財)石川県

音楽文化
振興事業団

076-232-0171

23 金

24 土 17:30

25 日 17:30

26 月

27 火 保守点検

28 水 保守点検

29 木

30 金 舞台準備

31 土
Hello! Project 2026 Winter

-White Tales-
14:30 16:30

一般席・ファミリー席共に
9,000円(全席指定・税込)

キャンディー
プロモーション

082-249-8334

◎

◎

開演・終演時間は予定ですので変更になる場合もございます。

リハーサル室の他、会議等でご利用可能な貸室もございます。（詳しくは当ホールまで）

ご来場の際には，公共交通機関をご利用ください。近隣店舗等への駐車はご遠慮ください。

お問合せ先

www.rcchall.jp

2026年 　1月 スケジュ-ル
広島県立文化芸術ホール

〒730-0001　広島市中区白島北町19番1号

ＴＥＬ０８２－２２３－６３６７　　ＦＡＸ０８２－２２３－７１０２各催し物に関してのご質問は「お問合せ先」へお願いいたします。

主催者の都合により変更されることがあります。

日 曜 催　　し　　物 入場料等 主　催　者

aiko
aiko Live Tour

「 Love Like Pop vol.25」

全席指定 8,200円
立見 8,200円

キャンディー
プロモーション

082-249-8334

http://www.rcchall.jp/
http://www.rcchall.jp/

