

2026年 1月 スケジュール

12月27日 現在のものです

- ◎ 主催者の都合により変更されることがあります。
- ◎ 各催し物に関してのご質問は「お問合せ先」へお願ひいたします。
- ◎ 開演・終演時間は予定ですので変更になる場合もございます。

上野学園ホール

広島県立文化芸術ホール

〒730-0001 広島市中区白島北町19番1号

TEL082-223-6367 FAX082-223-7102

www.rcchall.jp

日	曜	催し物	開演 (予定)	終演 (予定)	入場料等	主催者	お問合せ先
1	木	休館日					
2	金	休館日					
3	土	休館日					
4	日						
5	月						
6	火						
7	水						
8	木						
9	金						
10	土	TOMOO TOMOO HALL TOUR 2025-2026 "DEAR MYSTERIES"	17:00	19:00	指定席/立見 8,800円	YUMEANCHI	YUMEANCHI(広島) 082-249-3571 (平日12:00~17:00)
11	日	golgolvanillas golgolvanillas SCARY MONSTERS TOUR 2025-2026	17:30	19:30	全席指定 6,900円	YUMEANCHI	YUMEANCHI(広島) 082-249-3571 (平日12:00~17:00)
12	月						
13	火						
14	水						
15	木						
16	金						
17	土	柴咲コウ KO SHIBASAKI LIVE TOUR 2025 ACTOR'S THE BEST ~邂逅~	18:00	20:00	指定席 9,500円	YUMEANCHI	YUMEANCHI(広島) 082-249-3571 (平日12:00~17:00)
18	日	キミとアイドルプリキュア♪ ドリームステージ♪	11:00 15:00	12:35 16:35	前売 4,000円	プリキュア ドリームステージ♪ 上演委員会 (劇団飛行船内) 06-6364-3769	プリキュア ドリームステージ♪ 上演委員会 (劇団飛行船内) 06-6364-3769
19	月						
20	火						
21	水						
22	木	中丸三千繪 with オーケストラ・アンサンブル金沢	19:00	21:00	全席指定 5,000円	(公財)石川県 音楽文化 振興事業団	076-232-0171
23	金						
24	土	aiko aiko Live Tour 「Love Like Pop vol.25」	17:30		全席指定 8,200円 立見 8,200円	キャンディー プロモーション	082-249-8334
25	日		17:30				
26	月						
27	火	保守点検					
28	水	保守点検					
29	木						
30	金	舞台準備					
31	土	Hello! Project 2026 Winter -White Tales-	14:30	16:30	一般席・ファミリー席共に 9,000円(全席指定・税込)	キャンディー プロモーション	082-249-8334

◎ リハーサル室の他、会議等でご利用可能な貸室もございます。(詳しくは当ホールまで)

◎ ご来場の際には、公共交通機関をご利用ください。近隣店舗等への駐車はご遠慮ください。



上野学園ホール地下
コーヒー キッチン
HERON

ちょっとした休憩やランチに美味しいコーヒーと
人気の洋食をぜひお楽しみください。宴会や貸切パーティーなども可能です


